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FELNÕTT(19-69-F

Repeta Win

Szoftver

H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Önkormányzati Konyha - SzirmabesenyõÖnkormányzati Konyha - Szirmabesenyõ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1111 43 51 114  4,6  7    0

Paradicsomleves(1-4-2-3-10)

Bácskai rizseshús

Alma paprika

Csontleves(1-2-3-4-10)

Sertéspörkölt

Tarhonya köret(1)

Cékla savanyúság

Húsgaluska

levesbetét(3-1-2-4-10)

Zöldségleves(4-1-2-3-10)

Pulykapörkölt

Kelkáposzta fõzelék(1)

Pogácsa(1)

Palócleves(2-1-3-4-10)

Túróstáska(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 901 30 39 103  3,7  5    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1043 32 43 125  5,6  5   18

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1014 48 55  76  7,0  9    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 781 28 30  74  4,4  4    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Sertésraguleves(4-1)

Gránátos kocka(1-2-3-4-10)

Csemege uborka

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


